
Naše č. j.: UT-3 1047/2019
Naše sp. zn.: UTA 1047/2019/01
Smlouvy různé l V l 5

KUPNÍSMLOUVA

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P. O. BOX 110, 143 ClO Praha 4, IČ: 604 98 021,

bankovní spojení ČNB, a.s., Praha 1, č. ú.: 52626881/0710,
tel.: ID: 7ruiypv,

zastoupena ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen ,,kupující")

a

INTERIER TECH s.r.o.
společnost zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 163550,

se sídlem Za Drahou 253, 282 01 český Brod-Liblice,
IČ: 290 58 155, DIČ: CZ29058155,

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 43-6 6483 10287/0 100,
tel.:

zastoupena jednatelkou společnosti Annou Vidrmanovou
(dále jen ,,prodáuajícř')

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89 /2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění, tuto:

kupní smlouvu

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace

1. Na základě Rámcové dohody (dále také ,,RD") na ,,Dodáuky 1cancelářslcého, sedacího a
lehacího nábytku pro roky 2019-2020" č.j. MV-40451-41/VZ-2018 a v souladu s veřejnou
zakázkou č.j. UT-28312 /2019 (systémové číslo N006/ 19 /VOOO28330) je předmětem plnění
dle této smlouvy nákup a dodání ,,kancelářského, sedacího a lehacího nábytku" (dále
také ,,zboží") dle specifikace a technických parametrů, které jsou uvedeny v příloze č. 2 RD a
v příloze Č.1 této smlouvy.

ČI. II.
Kupní cena a platební podmínky

1. V souladu s přílohou č. 1 k RD č.j. MV-40451-41/VZ-2018 byla stanovena kupní cena za
celý předmět smlouvy, která činí 350 848 KČ bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
424 526,08 KČ s DPH, při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její
změny stanovena v souladu s platnými předpisy.

2. Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
zejména balné, skladování, dopravu do místa plnění včetně donášky na místo určení a
montáže.

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím do 14 dnů po řádném
dodání, převzetí zboží a montáží kupujícím v místě plnění. Faktura (daňový doklad) bude
obsahovat název zboží, číslo jednací kupní smlouvy a rámcové dohody, kopii potvrzeného



dodacího listu a musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle stávajících platných
předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení. Fakturační
adresa: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4.

5. U daňového dokladu doručeného po 7. prosinci 2019 se splatnost stanoví na 60 dnů ode
dne jeho doručení.

6. Za den uskutečněni platby se považuje den, kdy byla kupní cena odepsána z účtu
kupujícího.

7. Kupující je oprávněn faktum do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí dle odst. 3 tohoto článku. Do
doby doručení opravené faktury se kupující nenachází v prodlení s placením. Po doručení
opravené faktury kupujícímu počíná běžet nová lhůta její splatnosti 30 dnů.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží.

ČI. III.
Doba a místa plnění

1. Prodávající je povinen dodat kompletní dodávku zboží včetně montáže v době nejpozději do
21 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy. Po této době může prodávající dodat zboží jen
po předchozím písemném souhlasu kupujícího.

2. Dodání zboží bude provedeno v pracovní dny v době od 08:OOhod. do 15:00hod.
3. Místa plnění a kontaktní osoby jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.
4. Dodání zboží je možné po předchozí domluvě s kontaktním pracovníkem a to nejméně 3

pracovní dny předem.
5. Kontaktní osoba na straně prodávajícího:

ČI. IV.
Všeobecné dodací podmínky

1. prodávající je povinen zboží řádně zabalit tak, aby předešel jeho mechanickému poškození.
2. Zboží bude dodáno prodávajícím připravené k převzetí a kupující jej převezme na adresách

uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí bude

prokázáno datovaným podpisem na dodacím listu.
4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu

s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody
odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů
od původního termínu dodání zboží.

5. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 7. dne po
uplynutí dodací lhůty a též nedodání náhradního zboží do 7 dnů po vrácení vadného zboží.

ČI. V.
Odpovědnost za vady a záruka

1. prodávající je povinen dodat zboží v jakosti (technická specifikace RD), množství, druhu a při
dodržení podmínek v této kupní smlouvě a RD.

2. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle odst. 1 tohoto článku, jakož i odchylka
v jakosti, rozsahu a parametrech s technickými normami a právními předpisy.

3. Vady, které kupující zjistí až po převzetí zboží, je prodávající povinen odstranit bezúplatně
dodáním náhradního zboží v množství, druhu, jakosti a místě dle této kupní smlouvy a to do
7 dnů od oznámení.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě výskytu vady v záruční době má kupující právo
požadovat a prodávající povinnost bezplatně vady odstranit.

5. Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci uplatni bez zbytečného odkladu po jejím
zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou do rukou oprávněného zástupce

2



prodávajícího, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se
vada projevuje.

6. Prodávající je povinen odstranit písemně reklamované vady v co nejkratší technicky možné
lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace kupujícího, nejpozději však do 7 dnů ode dne
doručení reklamace prodávajícímu.

7. V případě uplatnění reklamace se kupující zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez zbytečného
odkladu prodávajícímu místo reklamace v rozsahu nutném pro odstranění reklamované
vady.

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z odpovědnosti za
vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

9. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu záruční lhůty
garantované RD, a to minimálně v délce 60 měsíců u položek č. 4 a 28; u položek č. 72, 74 a
80 je záruční lhůta v délce minimálně 36 měsíců.

ČI. VI.
Smluvní pokuta, úrok z prodlení a odstoupení od smlouvy

1. Nedodá-li prodávající zboží ve lhůtě stanovené pro plnění, zaplatí kupujícímu smluvní
pokutu 0,05 % z ceny nedodaného zboží bez dph za každý i započatý den prodlení od
marného uplynutí lhůty uvedené v ČI. III. odst. 1 této smlouvy do dodáni zboží nebo
odstoupení kupujícího od smlouvy dle ČI. VI. odst. 5. písm. a). Zaplacením smluvní pokuty
není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.

2. Kupující je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 1 000 kč za každý den prodlení
s odstraňováním vady (viz ČI. V. odst. 6.) a to za každou zvlášť uplatněnou vadu.

3. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z oprávněně účtované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
písemného uplatnění.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží delším než 14 kalendářních dnů,
b)prodávajicí neodstraní vady zboží,
c) postup prodávajícího při dodání zboží je v rozporu s pokyny kupujícího.

6. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude s úhradou kupní
ceny v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dnů.

7. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. V případě,
že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat, má se za to, že doporučený
dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podání tohoto doporučeného dopisu
k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

8. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

ČI. VII.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího, nezprostí-li ho kupující této povinnosti.

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde prodávající do styku s osobními údaji
kupujícího, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95 /46 /ES (dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. prodávající bere na vědomí, že v souvislosti s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím
z této smlouvy kupující jakožto správce nakládá s jeho osobními údaji podle nařízení a
vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Kupující
zpracovává osobní údaje prodávajícího bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro
plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na
internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese

i písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.
4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončeni účinnosti této smlouvy.

3



ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí zák. č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník.

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví této
smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto
změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na aktuální adresy.

4. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa
a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce doručení uplynutím pátého
dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto
obsahem souhlasí, což níže stvrzují vlastnoručními podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru
smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra (kupující).

8. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými
čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

Příloha č. l: Tabulka položek, místo dodání a kontaktní pracovníci

V Praze dne ... l... l 2019

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
ředitel SUZ MV

(kupující)

V dne ... /.../ 2019

Datum: 2019.11.0508,32:56+01'00'

Anna Vidrmanová
jednatelka
(prodáuající)

4



Příloha Č. 1 návrhu smlouvy - Tabulka položek, místo dodáni a kontaktní pracovníci

. ,_ >'ej E CU O Q)

(j ?$ F celkem Cena za ks Cena za ks cena celkem cena celkemRD MV-40451-41/VZ-2018 ;g =° 15 iŽ E G! kusů bez DPH vC. DPH bez DPH vC. DPH
O N " O V) a.
Q. N < ej

C E C
'Q) 'Q) 'Q)

barva lamina u produktů s prvky dřeva ä Z
(U CU (U

)U )U )CJ

Stůl kancelářský psací 1200 x 700 x 730 mm 4 6 6 1 702,00 2 059,42 10 212,00 12 356,52

skříň 1dveřová šatní s výsuvným věšákem 600x440x1780 mm 28 6 6 2 088,00 2 526,48 12 528,00 15 158,88

Židle dřevěná s kovovou kostrou 130 kg 72 6 6 2 413,00 2 919,73 14 478,00 17 518,38

Židle kovová se síťovaným opěrákem a čalouněným sedákem b" 74 8 951,00 1150,71 7 608,00 9 205,68
područek nosnost 120 kg

Válenda čalouněná s úložným prostorem - nosnost 130 kg, lamino buk 80 53 5 774,00 6 986,54 306 022,00 370 286,62

CELKEM 350 848,00 424 526,08

ZZC Vyšní Lhoty; 739 06 Vyšní Lhoty č. 234; p. Filip Kolář,
bez výtahu, rampa

CPlC Plzeň; Americká 8/39, 301 00 Plzeň; p. Markéta Němcová,

CPlC Ostrava; Českobratrská 2227/7, 702 00 Ostrava: p. Pavla Nytrová, e

IAS Havířov; ulice odboje č. 722/3 a 720/7; a ulice Anglická 710/4, 711/6 a 713/10; výnos do 1. - 4.
patra na všech adresách; kontaktní pracovník pro převzetí zboží: Ing. j. svolilnský,

Adresy dodání Havířov, ulice:
úl. odboje 722/3 - 23 ks
ul. odboje 720/7 - 4 ks
úl. Anglická 710/4 - 16 ks
úl. Anglická 711/6 - 6 ks
ul. Anglická 713/10 - 4 ks

Anna Vidrmanová, jednatelka společnosti


